Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
« 11 » декабря   2014г.

               № 62-478
Об обращении в Избирательную комиссию

Красноярского края о возложении полномочий

по организации и проведению выборов 13 сентября 2015г.
в органы местного самоуправления

муниципального образования Саянский район

на территориальную избирательную комиссию
Саянского района

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Красноярского края о возложении полномочий по организации и проведению выборов 13 сентября 2015г. в органы местного самоуправления муниципального образования Саянский район на территориальную избирательную комиссию Саянского района.
  2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном Сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                          А.И. Антонов